
Název projektu: 841-KCAA-024 - 10 Rekonstrukce části ZP hřbitova v Bučovicích

Objednatel: Město Bučovice     Zhotovitel: STRABAG a.s. Celkem [CZK] 67 533,75

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

SP: 1 Rekonstrukce části zpevněných ploch hřbitova v Bučovicích 67 533,75

Dodatek č. 1 67 533,75

N1 Přechodné dopravní značení kpl

N2 Napojení na stávající kanalizaci m

N3 Odvodnění hrobů m

N4 Odstranění podbetonávky stávající dlažby m

N5 Napojení stávajících žlabů 3ks do kanalizace ks

N6 Obrubník San Marino m

33 5924_DOD
Vibrolisovaná dvouvrstvá betonová skladebná dlažba,bez fazet tl.60mm, strukturovaný povrch dlažebních bloků bez 

distančníků
m2

Změna přepravní vzdálenosti

8 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3

N7 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 2000 m m3

N8 Vodorovné přemístění dlažeb na vzdálenost do 2000 m m3

Snížení nivelety chodníku

5 122201101R00
 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 do 100 m3
m3

6 122201109R00
 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 příplatek k cenám za lepivost horniny
m3

N7 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 2000 m m3

N8 Vodorovné přemístění dlažeb na vzdálenost do 2000 m m3

Chráničky sloupů VO

N9 Chráničky sloupů VO ks

Ruční zásyp krajnice za obrubou

31 564761111RXX Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 20 cm m2

15 181300010RAD Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 10 000 m m2

Vodovod

35 R_81918_1
Areálový rozvod vody PE 80, SDR 11-1,0 Mpa, 32 mmx3,0,vč.armatur,  úprava vodoměrné šachty, zakončení vodovodu v 

zemních šachtě s ukončením kulovým uzávěrem a bajonetovou armaturou na připojení zahradní hadice
m

Mobiliář

38 ozn M1 Parková lavička s opěradlem a područkami,ocelová konstrukce, sedák i opěradlo z dřevěných lamel (městské standardy) ks

39 ozn M2 Odpadkový koš se stříškou,ocelové tělo, opláštění dřevěnými lamelami 315x315x950mm, objem 50l (městské standardy) ks

Materiál VO a NN

1 28421140-2 Kabelová chráničkách s vodičem, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení. m

Chránička D+M m

Kabel D+M m

1 45112000-5 Výkop a zához rýhy hl. 80 cm š. 40 cm, včetně zřízení kabelového lože, fólie, vytýčení, s úpravou terénu. m

Nabídkový rozpočet - Dodatek č. 1

- 1/2 -



Název projektu: 841-KCAA-024 - 10 Rekonstrukce části ZP hřbitova v Bučovicích

Objednatel: Město Bučovice     Zhotovitel: STRABAG a.s. Celkem [CZK] 67 533,75

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - Dodatek č. 1

V Kroměříži, dne 9. 8. 2018 Radovan Sklář, stavbyvedoucí PJ Vyškov

- 2/2 -


